
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo: SR/OBJ/177/2021/56

(číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím
listu a faktuře)

Telefon

Vyřizuje

Bankovní spojeni:

ČNB Praha 1, účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Číslo úkolu: 366100/5166/65/56

Dodavatel:

Název: Moore Czech Republic s.r.o.
Sídlo: Karolinská 661/4, Karlin, 186 00 Praha 8
lČ: 27244784

Objednáváme:

zajištění služeb znalce/znaleckého ústavu při posuzování zadávacích dokumentací, případně dalších
dokumentů, k informačním systémům spadajícím pod Digitalizaci stavebního řízení a územního
plánování

jedná se o následujÍcÍ informační systémy:

l) Integrační platforma DSŘÚP

2) Evidence územních a stavebních řízení a jiných postupů

3) Evidence elektronické dokumentace

4) Národní geoportál územního plánování

Předmětem této veřejné zakázky (dále jen ,,VZ") je zajištění služeb znalce/znaleckého ústavu na
posouzení nastavení zadávacích podmínek pro soutěžní dialog k výše uvedeným informačním
systémům, případně pro další dokumenty dle požadavků zadavatele.

Termín poskytnutí

Termín poskytnutí služeb znalce/znaleckého ústavu je stanoven průběžně od nabytí účinnosti této
objednávky nebo do doby vyčerpání smluvní částky.

Cena a platební podmínky

Cena za poskytnutí služeb znalce/znaleckého ústavu je stanovena na 4 900,- Kč bez DPH za 1
člověkoden práce a celkově nepřekročí částku 475 000,- KČ bez DPH (574 750,- KČ s DPH). Vyplacení
peněžních prostředků je podmíněno akceptací předaných plnění ze strany MMR.



Plnění bude zajišťováno ve 2 krocích:

· příjem požadavku na vypracováni znaleckého posudku - tento krok umožní stanovit
kapacitní a finanční náročnost vypracování znaleckého posudku

· Vypracováni znaleckého posudku

Podepsaný akceptační protokol bude přílohou faktury spolu s výkazem odpracovaných hodin.

Poznámka k fakturaci:

Fakturu se splatností 30 dní zašlete, prosím elektronicky do datové schránky objednatele, nebo na e-
mailovou adresu kontaktní osoby faktura nebude označena, anebo

bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace
objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.
Nedílnou součástí objednávky jsou další ustanovení uvedená v závěru objednávky.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení §28 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Pro komunikaci v otázkách fakturace se obracejte, prosím, na
projektového řízení, email:

Další ustanovení:

l) Smluvní strany se zavazují, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku s osobními údaji
ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), učiní veškerá opatření k tomu, aby
nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,
neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému zneužití.

Digitálně podepsal:

03.05.2021 10:31

V Praze dne dle data v elektronickém podpisu

Podpis objednatele

2021.05.03
Akceptace objednávky dodavatelem: 15:25:06

+02'00'

Dne:

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22
www. mmr.cz


